
Регионален натпревар по математика-средно_образование 2016/2017 година - Регион Охрид_Дебар
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ангела Бушеска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 100 I

2 Ангела Трпческа I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 75 II
3 Н С ј I ПСУ Ј ј К “ С С А Ај 71 II3 Никола Симјановски I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 71 II
4 Esra Matyan I СОУ „Гостивар“ Гостивар Aybeyan Selim 65 III
5 Seda Beba I СОУ „Гостивар“ Гостивар Aybeyan Selim 65 III
6 Јана Ѓорѓиевска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 62 III
7 Murat Matyan I СОУ „Гостивар“ Гостивар Aybeyan Selim 57 III

7,6 Fjolla Zendeli I SHMK"Gostivar" Gostivar Abdylshuqur Abedini 46 пофалница
8,5 Arta Sallmani I ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 45 пофалница
9,3 Era Duka I QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Argëtim Trepça 40 пофалница
10 Елена Кецкароска I Св.Климент Охр. Охрид Вера Јовческа 40 пофалница
11 Магдалена Георгиева I СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Милица Бебекоска 3511 Магдалена Георгиева I СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо  Струга Струга Милица Бебекоска 35
12 Јована Трајческа I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 34
13 Kaltrina Ismaili I SHMK"Gostivar" Gostivar Abdylshuqur Abedini 30
14 Era Imeri I QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Argëtim Trepça 29
14 Николина Петровиќ I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 28
15 Кристина Јованоска I СОУ Гостивар“ Гостивар Ирена Нофитоска 2315 Кристина Јованоска I СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирена Нофитоска 23
16 Харитиана Сакова I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 21
17 Елена Карамачоска I СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Милица Бебекоска 21
18 ГорданаСтавреска I Св.Климент Охр. Охрид Вера Јовческа 20
19 Сара Трипуноска I ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 18
20 Nexhmije Bllata I QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Argëtim Trepça 17
20 Емел Абуш I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 17
21 Рената Павлеска I Св.Климент Охр. Охрид Вера Јовческа 15
22 Влера Беџети I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово 15
23 Дарко Ложанкоски I СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Милица Бебекоска 1423 Дарко Ложанкоски I СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо  Струга Струга Милица Бебекоска 14
24 Тина Андоноска I ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 13
25 Стефан Стојановски I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово 13
26 Ана Андрееска I СОУ „Гостивар“ Гостивар Ирена Нофитоска 13
26 Бесиана Фетаи I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово 10
27 Стефан Петроски I СОУ Гостивар“ Гостивар Ирена Нофитоска 1027 Стефан Петроски I СОУ „Гостивар Гостивар Ирена Нофитоска 10



28 Abdulvahid Ahmedi I ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 10
29 Емилија Глигороска I СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Милица Бебекоска 10
30 Едвин Сулоски I ЦСНО"Здравко Чочковски" Дебар Решат Маловски
31 Хадиса Дуроска I ЦСНО"Здравко Чочковски" Дебар Решат Маловски
32 Селими Мевлуда I СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Амела Иса32 Селими Мевлуда I СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Амела Иса
32 Ангел Парталоски I СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Милица Бебекоска
33 Blerina Shaqiri I 7 Marsi Тетово
34 Салиу Шејла I СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Амела Иса
35 Дурмиши Тарик I СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Амела Иса
36 Hana Mustafi I ПСУ Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз36 Hana Mustafi I ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз
37 Ера Велиу I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теона Никовска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 91 I

ј2 Теодора Пецаковска II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 86 I
3 Виктор Магленовски II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 86 I
4 Ангела Трифуноска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски 55 III
5 Симона Јанакиеска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски 48 пофалница
6 Теодор Недевски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 45 пофалницад р д „ ј ру ру џ ф ц
7 Ангела Петреска II ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 45 пофалница
8 Маринела Фармакоска II СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Димитар Колоски 40 пофалница
9 Hristijan Slavkoski II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Srbinoski Zoran 40 пофалница

10 Диелза Ала II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 40 пофалница
11 Дарко Башукоски II ПСУ Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 3811 Дарко Башукоски II ПСУ„Јахја Кемал Струга Реџаи Генчели 38
12 Hana Hasanicaj II SHMK"Gostivar" Gostivar Muzafer Zulbeari 27
13 Eмилија Симоноска II Св.Климент Охр. Охрид Валентин Чачор 23
14 Мартина Климоска II Св.Климент Охр. Охрид Валентин Чачор 23
15 Викторија Јанкулоска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 23
16 M t f E ti II ПСУ Ј ј К “ Г С Ч 2016 Mustafa Esti II ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 20
17 Armin Ibishi II SHMK Kiril Pejçinoviq Тетово 20
18 Илија Иличковски II ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 17
19 Ардит Нела II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 11
20 Jovana Stojanovi} II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Srbinoski Zoran
21 Viktorija Nikolovska II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Petreska Vesna



22 Nikola Anteski II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Srbinoski Zoran
23 Исеини Анес II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди
24 MaријаТурмакоска II Св.Климент Охр. Охрид Валентин Чачор
25 Мартин Петровиќ II Св.Климент Охр. Охрид Валентин Чачор
26 Сара Митаноска II Св.Климент Охр. Охрид Билјана Шуминоска26 Сара Митаноска II Св.Климент Охр. Охрид Билјана Шуминоска
27 Arsim Abdija II SHMK Kiril Pejçinoviq Тетово
28 Melanija Nikoloska II OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Srbinoski Zoran
29 Zoga Duka II QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Ilirjan Fetahu
30 Елмази Минеса II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди
31 Ислами Енеса II СОУ Маврово Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди31 Ислами Енеса II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди
32 Рамадани Шабан II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди
33 Асани Ајлин II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди
34 Танески Даниел II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди
35 Aurora Jani II QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Ilirjan Fetahu
36 Мурати Мелхима II СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди
37 Enisa Duka II QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Ilirjan Fetahu

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Лилјана Михајлоска III ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 90 I1 Лилјана Михајлоска III ПСУ„Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 90 I

2 Доника Клења III ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 78 II
3 Ивона Стојческа III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 75 II
4 Zehra Ebibi III SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 65 III
5 Angela Nikodinovska III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski 65 III
6 Христијан Вичорски III ПСУ Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 65 III6 Христијан Вичорски III ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 65 III
7 Антонио Марковиќ III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи 58 III
8 Димитар Карамачоски III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Ленче Крстаноска 55 III
9 Филип Узунов III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Ленче Крстаноска 46 пофалница

10 Hristina Cvetanoska III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski 45 пофалница
11 III СОУГ К П ј ќ“ Т 4511 Љубица Симовска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 45 пофалница
12 Димитар Трифуноски III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Ленче Крстаноска 45 пофалница
13 Parajsa Kokale III QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Argëtim Trepça 40 пофалница
14 Дарко Колоски III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Ленче Крстаноска 35
15 Veton Iseini III ПСУ„Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 33„ ј р р
16 Лола Ананчевска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 30



17 Халид Веапоски III ЦСНО"Здравко Чочковски" Дебар Решат Маловски 26
18 Angela Veljanoska III OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Miroslav Cvetanoski 24
19 Невена Михајлоска III Св.Климент Охр. Охрид Сузана Маркоска 20
20 Марија Плушкоска III СОУ Гим. „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Ленче Крстаноска 20
21 Bekon Rexha III QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Argëtim Trepça 1021 Bekon Rexha III QAMO Zdravko Çoçkovski Dibër Argëtim Trepça 10
22 Рехмедина Мустафоска III ЦСНО"Здравко Чочковски" Дебар Решат Маловски
23 Мелиса Муслиоска III ЦСНО"Здравко Чочковски" Дебар Решат Маловски
24 Ибраими Елдина III СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди
25 Бастрију Амина III СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди
26 Демоски Мухамед III СОУ Маврово Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди26 Демоски Мухамед III СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди
27 Муратоски Енес III СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Наум Димитрески IV „Ибрахим Темо„ Струга Ленче Крстаноска 80 II
2 Андреа Иваноска IV Св.Климент Охр. Охрид Александра Томоска 67 III
3 Davor Dimoski IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 57 III
4 Dimitar Krsteski IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 55 III
5 Филип Жиров IV ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 55 III
6 Петар Христовски IV ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 55 III6 Петар Христовски IV ПСУ„Јахја Кемал Струга Реџаи Генчели 55 III
7 Hristina Tri{eska IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 47 пофалница
8 Мартин Попески IV ПСУ„Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генчели 45 пофалница
9 Monika Korunoska IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 35

10 Bena Kërluku IV QAMO"Zdravko Çoçkovski" Dibër Bashkim Sela 35
11 Bedir Caushi IV SHMK Kiril Pejçinoviq Тетово 3211 Bedir Caushi IV SHMK Kiril Pejçinoviq Тетово 32
12 Dimitar Mickoski IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska 26
13 Teona Radeska IV OSU,,Mirko Mileski" Ki~evo Tatijana Miladinoska
14 Ибраими Минела IV СОУ Маврово - Ростуше Маврово и Ростуше Зуфер Мехмеди


